



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	995 640 996
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OCEAN FARMING AS
Forretningsadresse:	7266 KVERVA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Håkon Leirvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	229 853 441	34 264 025
Annen driftsinntekt			539 297
<b>Sum inntekter</b>		<b>229 853 441</b>	<b>34 803 322</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		74 759 131	-51 875 297
Varekostnad	2	82 649 029	52 973 249
Lønnskostnad	3,4,5	12 640 686	12 400 556
Avskrivning på varige driftsmidler	5,6	95 117 359	77 960 569
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		12 859 682	
Annen driftskostnad	2,3	21 165 577	28 611 030
<b>Sum kostnader</b>		<b>299 191 463</b>	<b>120 070 108</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-69 338 022</b>	<b>-85 266 785</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	5 699	568 578
Annen renteinntekt		121	11 270
Annen finansinntekt		13 103	-436 845
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 924</b>	<b>143 004</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	10 314 144	13 191 013
Annen rentekostnad	6	3 028 515	4 410 361
Annen finanskostnad		11 744	25 013
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 354 403</b>	<b>17 626 387</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-13 335 479</b>	<b>-17 483 384</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-82 673 501</b>	<b>-102 750 169</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-18 074 292	-22 764 178
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-64 599 209</b>	<b>-79 985 991</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-64 599 209</b>	<b>-79 985 991</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-64 599 209	-79 985 991
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	9	-9 732 194	-158 004 271
Overføringer annen innskutt egenkapital	9	-54 867 015	93 983 335
Overføringer annen egenkapital	9		-15 965 056
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-64 599 209</b>	<b>-79 985 991</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	6	17 742 648	27 881 304
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.		98 355 200	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>116 097 848</b>	<b>27 881 304</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5,10	697 425 941	773 861 094
Skip, rigger, fly og lignende	5,10	6 502 039	7 047 665
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5,10	1 224 582	2 016 244
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>705 152 563</b>	<b>782 925 004</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		65 560	166
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>65 560</b>	<b>166</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>821 315 971</b>	<b>810 806 473</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2,11	796 843	75 555 974
<b>Sum varer</b>		<b>796 843</b>	<b>75 555 974</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		20 694	20 694
Andre kortsiktige fordringer	12	2 182 993	2 054 696
Konsernfordringer	7	115 885 910	208 757 674
<b>Sum fordringer</b>		<b>118 089 597</b>	<b>210 833 064</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	2 017 060	2 007 957
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 017 060</b>	<b>2 007 957</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>120 903 500</b>	<b>288 396 995</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>942 219 471</b>	<b>1 099 203 469</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	14	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	9	244 365 286	299 992 374
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>244 465 286</b>	<b>300 092 374</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>244 465 286</b>	<b>300 092 374</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	65 139 264	80 426 862
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>65 139 264</b>	<b>80 426 862</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	110 000 000	120 000 000
Langsiktig konserngjeld	7,10	513 900 000	513 900 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>623 900 000</b>	<b>633 900 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>689 039 264</b>	<b>714 326 862</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 694 606	17 347 825
Skyldig offentlige avgifter	13	2 357 214	2 369 164
Kortsiktig konserngjeld	7	931 127	50 715 019
Annen kortsiktig gjeld		1 731 974	14 352 225
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 714 921</b>	<b>84 784 233</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>697 754 185</b>	<b>799 111 095</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>942 219 471</b>	<b>1 099 203 469</b>



Årsregnskap

**Ocean Farming AS**

2020





## Ocean Farming AS Resultatregnskap

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2020	2019
Salgsinntekt	2,17	229 853 441	34 264 025
Annen driftsinntekt		-	539 297
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>229 853 441</b>	<b>34 803 322</b>
Varekostnad	17	157 408 160	1 097 952
Lønnskostnad	3, 9	12 640 686	12 400 556
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	95 117 359	77 960 569
Nedskrivning på varige driftsmidler	5	12 859 682	-
Annen driftskostnad	3,17	21 165 577	28 611 030
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>299 191 463</b>	<b>120 070 107</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-69 338 022</b>	<b>-85 266 785</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt	10	5 699	568 578
Annen renteinntekt		121	11 270
Rentekostnad	10	10 314 144	13 191 013
Annen rentekostnad		3 028 515	4 410 361
Annen finanskostnad		11 744	461 858
<b>Netto finansresultat</b>		<b>-13 335 479</b>	<b>-17 483 384</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-82 673 501</b>	<b>-102 750 169</b>
Skattekostnad	11	-18 074 292	-22 764 178
<b>Resultat</b>		<b>-64 599 209</b>	<b>-79 985 991</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-64 599 209</b>	<b>-79 985 991</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overføring annen egenkapital	8	-64 599 209	-15 965 056
Overføring annen innskutt egenkapital	8	-	-64 020 935
<b>SUM overføringer</b>		<b>-64 599 209</b>	<b>-79 985 992</b>
Mottatt netto konsemsbidrag	8	9 732 194	158 004 271





**Ocean Farming AS**  
**Balanse pr 31. desember**

<b>EIENDELER</b>	<b>NOTE</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	17 742 648	27 881 304
Konsesjoner	4,15	98 355 200	-
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>116 097 848</b>	<b>27 881 304</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner, utstyr og anlegg	5,15	697 425 941	773 897 681
Skip, transportmidler og lignende	5,15	6 502 039	7 011 080
Driftsløsøre og inventar	5,15	1 224 582	2 016 244
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>705 152 563</b>	<b>782 925 004</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		65 560	166
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>65 560</b>	<b>166</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>821 315 971</b>	<b>810 806 472</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	6,17	796 843	75 555 974
Kundefordringer		20 694	20 694
Kortsiktige fordringer mot selskap i samme konsern	10	115 885 910	208 757 674
Andre fordringer	13	2 182 993	2 054 696
<b>Sum fordringer</b>		<b>118 089 597</b>	<b>210 833 064</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	12	2 017 060	2 007 957
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>120 903 500</b>	<b>288 396 995</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>942 219 471</b>	<b>1 099 203 469</b>





Ocean Farming AS  
Balanse pr 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	8	<u>244 365 286</u>	<u>299 992 374</u>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u><b>244 465 286</b></u>	<u><b>300 092 374</b></u>
<b>Sum egenkapital</b>		<u><b>244 465 286</b></u>	<u><b>300 092 374</b></u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	11	<u>65 139 264</u>	<u>80 426 862</u>
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<u><b>65 139 264</b></u>	<u><b>80 426 862</b></u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14, 15	110 000 000	120 000 000
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern	10, 14	<u>513 900 000</u>	<u>513 900 000</u>
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<u><b>623 900 000</b></u>	<u><b>633 900 000</b></u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 694 606	17 347 825
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	10	931 127	50 715 019
Skyldige offentlige avgifter		2 357 214	2 369 164
Annen kortsiktig gjeld		<u>1 731 974</u>	<u>14 352 225</u>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u><b>8 714 921</b></u>	<u><b>84 784 233</b></u>
<b>Sum gjeld</b>		<u><b>697 754 185</b></u>	<u><b>799 111 095</b></u>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<u><b>942 219 471</b></u>	<u><b>1 099 203 469</b></u>

Kverva, 15. Juni 2021

Olav Andreas Ervik  
Styrets leder

Gustav Witzøe  
Styremedlem

Trine Sæther Romuld  
Styremedlem

Arvid Kjønøy Hammernes  
Daglig leder





## Ocean Farming AS Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	-82 673 501	-102 750 169
Ordinære avskrivninger og nedskrivning	4,5 107 977 041	77 960 569
Aksjeverdbasert avlønning - kapitalinnskudd	3 939 222	1 029 076
Endring i varer	6 74 759 131	-52 420 106
Endring i kundefordringer	10 4 685 301	82 819 605
Endring i leverandørgjeld	10 -14 190 516	-33 341 256
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-12 825 901	14 739 468
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>78 670 777</b>	<b>-11 962 813</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5 -20 065 944	-139 501 169
Utbetalinger ved kjøp av konsesjoner	4 -98 355 200	-
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-118 421 144</b>	<b>-139 501 169</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Nedbetalning av langsiktig gjeld	14 -10 000 000	-35 000 000
Netto endring av Kassekreditt (Konsernkontoordning)	10 -151 152 527	151 977 725
Inn/utbetaling av konsernbidrag	10 202 569 578	36 457 176
Aksjeverdbasert avlønning - frigivelse	8 -1 657 579	-1 691 331
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>39 759 472</b>	<b>151 743 570</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	9 104	279 578
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	2 007 957	1 728 378
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>2 017 060</b>	<b>2 007 957</b>





## Årsregnskap Ocean Farming AS

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk i Norge.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk krever at ledelsen gjør vurderinger og estimater og tar forutsetninger som påvirker anvendelsen av regnskapsprinsipper og regnskapsførte beløp på eiendeler og forpliktelser i balansen, inntekter og kostnader for regnskapsåret, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Estimater og de underliggende forutsetninger er basert på historisk erfaring og andre faktorer som er vurdert å være relevante og sannsynlige på det tidspunkt vurderingene gjøres. Disse vurderingene påvirker balanseført verdi av de eiendeler og gjeld hvor verdsettelsen ikke er basert på andre kilder. Estimater vurderes løpende og endelige verdier og resultat vil kunne avvike fra disse estimatene. Endringer i regnskapsmessige estimater innregnes i den perioden endringene oppstår.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Med betalingsmidler menes kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer som kan konverteres til kontantbeløp innen tre måneder.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Dersom gjenvinnbart beløp av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Inntekter

Inntekt fra varesalg regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt

#### Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd regnskapsføres når det foreligger rimelig sikkerhet for at selskapet vil oppfylle vilkårene knyttet til tilskuddene, og tilskuddene vil bli mottatt. Regnskapsføring av driftstilskudd innregnes på en systematisk måte over tilskuddsperioden. Driftstilskudd føres til fradrag i den kostnad som tilskuddet er ment å dekke. Investeringsstilskudd føres som reduksjon i eiendelens anskaffelseskost, som føres opp med nettobeløpet i balansen (nettoføring). Tilskudd kommer indirekte til fratekk i avskrivningene gjennom redusert anskaffelseskost på eiendelen.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Varer

Varebeholdningen består av fôr og levende fisk i sjøen. Beholdningen vurderes til laveste av kostpris og antatt salgsverdi. Kostpris for fisk i sjøen er full tilvirkningskost (direkte materialer, direkte lønn samt andel av indirekte tilvirkningskostnader inklusive renter og avskrivninger).

#### Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.





## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler med kostpris over kr 15 000,- og økonomisk levetid over 3 år balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

## Aksjeverdbasert avlønning (Restricted Share Unit Plan - RSU)

Selskapet har aksjeverdbaserte avlønningsplaner hvor selskapet mottar tjenester fra ansatte som motytelse for egenkapitalinstrumenter i morselskapet SalMar ASA (RSU). Virkelig verdi av de tjenester som selskapet har mottatt fra de ansatte som motytelse for de tildelte RSUer regnskapsføres som kostnad med tilsvarende økning i innskutt egenkapital. Det totale beløpet som kostnadsføres over opptjeningsperioden bestemmes basert på virkelig verdi på tildelingstidspunktet av de tildelte RSUene og det antall RSUer som forventes opptjent.

## Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## Endring av regnskapsprinsipp og sammenligningstall

Sammenligningstallene for fjorårsregnskapet er sammenlignbare. Det har ikke vært endringer i regnskapsprinsipp i året.

## Note 2 Salgsinntekter

### Fordeling av salgsinntekter etter virksomhetsområde

Selskapet har kun ett virksomhetsområde.

### Geografisk fordeling av salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer til selskaper i samme konsern i Norge.

Selskapet har gjennom året slaktet ut høst 2019 generasjonen.

## Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

### Lønnskostnad

	2020	2019
Lønn	15 159 287	15 998 978
Arbeidsgiveravgift	709 706	916 440
Pensjonskostnader	737 174	615 587
Aksjeverdbasert avlønning	939 222	1 029 076
Andre ytelser	550 665	927 341
Aktiverte lønnskostnader	-5 455 368	-7 086 866
<b>Sum</b>	<b>12 640 686</b>	<b>12 400 556</b>

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 15 17,5

### Ytelser til ledende personer og revisor

#### Daglig leder

Arvid Kjønøy Hammernes har mottatt sin lønn fra Salmar Ocean AS.

Det er ikke utbetalt honorar til styrets medlemmer i 2020

Det er ikke inngått noen avtaler om sluttvederlag eller etterlønn for daglig leder utover lønn i ordinær oppsigelsestid.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

#### Revisor

Godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	51 500	54 085
Andre attestasjonstjenester	10 330	45 510
<b>Sum</b>	<b>61 830</b>	<b>99 595</b>

Oppgitte honorarer er eksklusive merverdiavgift.





## Note 4 Immaterielle eiendeler

	Konsesjoner	FoU	SUM
Anskaffelseskost 01.01.20	-	50 693 279	50 693 279
Tilgang	98 355 200	-	98 355 200
Anskaffelseskost 31.12.20	98 355 200	50 693 279	149 048 479
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.20	-	22 811 976	12 673 320
Årets avskrivninger	-	10 138 656	10 138 656
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.20	-	32 950 632	22 811 976
<b>Bokført verdi pr. 31.12.20</b>	<b>98 355 200</b>	<b>17 742 648</b>	<b>116 097 848</b>

Økonomisk levetid

Evigvarende

5 år

Avskrivningsplan

lineær

I 2020 fikk konsernet konvertert 8 utviklingskonsesjoner til ordinære tillatelser for matfiskproduksjon mot et totalt vederlag på MNOK 88,4. Utviklingskonsesjonene ble tildelt i 2016 til bruk i konsernets havmerd Ocean Farm 1. Havmerden ble satt i drift høsten 2017 og første generasjon fra havmerden ble ferdig utslaktet i januar 2019. Ocean Farming har også i 2020 økt sin kapasitet gjennom kjøp av volum som var tilgjengelig til fastpris mot et totalt vederlag på MNOK 9,98. Dette har medført en netto MTB-økning på 64 tonn

Aktivert FoU er i sin helhet knyttet til utvikling av selskapets Havmerd - Ocean Farm 1.

## Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner, utstyr og anlegg	Skip, båter og lignende	Driftsløsøre og inventar	SUM
Anskaffelseskost 01.01.20	899 032 368	8 099 237	3 660 205	910 791 811
Tilgang	20 065 944	-	-	20 065 944
Anskaffelseskost 31.12.20	919 098 312	8 099 237	3 660 205	930 857 755
Akk. avskrivninger 01.01.20	125 171 273	1 051 572	1 643 961	127 866 806
Årets avskrivninger	83 641 416	545 626	791 662	84 978 703
Årets nedskrivninger	12 859 682	-	-	12 859 682
Akk. avskrivninger 31.12.20	221 672 371	1 597 198	2 435 623	212 845 509
<b>Bokført verdi pr. 31.12.20</b>	<b>697 425 941</b>	<b>6 502 039</b>	<b>1 224 582</b>	<b>705 152 563</b>

Økonomisk levetid

5-25

15

3-5

Avskrivningsplan

lineær

lineær

lineær

Ocean Farming AS har de siste årene i samarbeid med internasjonalt ledende maritime miljø utviklet et nytt utstyrskonsept for havbruk som vil gjøre det mulig å ta i bruk mer eksponerte og værutsatte områder.

## Note 6 Varer

	2020	2019
Råvarer	796 843	2 576 511
Biologiske eiendeler	-	72 979 463
Sum	<b>796 843</b>	<b>75 555 974</b>

Råvarer består i hovedsak av fôr til matfisk produksjon. Biologiske eiendeler gjelder beholdning av levende fisk i sjøen.





## Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.20 består av :

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,00	100 000

### Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.20 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
SalMar ASA	1 000	100,00 %	100,00 %

### Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Styremedlem Gustav Witzøe eier indirekte gjennom Kvarv AS, morselskap i Kverva konsern. Kvarv AS eier 93,02% av aksjene i Kverva AS, som igjen eier 100%, av aksjene i Kverva Industrier AS. Kverva Industrier AS har en eierandel i SalMar ASA på 52,46% og tilsvarende en stemmeandel på 52,57%. Gustav Witzøe innehar en stemmeandel på 80% og en eierandel på 1 % i Kvarv AS gjennom sitt eierskap av Aksjer i selskapet.

De øvrige styremedlemmene og daglig leder har alle mindre eierandeler i SalMar ASA, som igjen eier 100 % av Ocean Farming AS.

## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 01.01.20</b>	<b>100 000</b>	<b>299 992 374</b>	<b>300 092 374</b>
<i>Årets endring i egenkapital:</i>			
Årets resultat		-64 599 209	-64 599 209
Aksjeverdi basert avlønning - frigivelse		-1 657 579	-1 657 579
Aksjeverdi basert avlønning - kapitalinnskudd		939 222	939 222
Aksjeverdi basert avlønning - skatt ført over EK		-41 716	-41 716
Mottatt netto konsernbidrag		9 732 194	9 732 194
<b>Egenkapital 31.12.20</b>	<b>100 000</b>	<b>244 365 286</b>	<b>244 465 286</b>

## Note 9 Pensjonskostnader

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

## Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	1 502 795	6 188 096	114 383 115	202 569 578
<b>Sum</b>	<b>1 502 795</b>	<b>6 188 096</b>	<b>114 383 115</b>	<b>202 569 578</b>

	Langsiktig gjeld		Annen kortsiktig gjeld/ Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	513 900 000	513 900 000	931 127	50 715 019
<b>Sum</b>	<b>513 900 000</b>	<b>513 900 000</b>	<b>931 127</b>	<b>50 715 019</b>

Av andre fordringer mot selskap i samme konsern er kr 12.477.172 mottatt konsernbidrag pr. 31.12.2020 (2019: kr 202.569.578) og kr 101.905.942 som fordring mot konsernselskap som en del av konsernkontoordningen (2019: kr 49.246.595 i kortsiktig gjeld til konsernselskap).

Selskapets langsiktige gjeld pr. 31.12.2020 på kr 513 900 000,- er i sin helhet gjeld til morselskapet SalMar ASA (2019: kr 513 900 000). Gjelden er i 2020 renteberegnet med kr 9.402.944 (2019: kr 12.798.681).





## Note 11 Skattekostnad

<b>Arets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt/ utsatt skattefordel	-18 074 292	-22 764 178
Skattekostnad ordinært resultat	-18 074 292	-22 764 178
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Betalbar skatt	-	-
<b>Beregning av årets skattegrunnlag</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultat før skatt	-82 673 501	-102 750 169
Permanente forskjeller	517 628	-723 369
Endring midlertidige forskjeller	69 678 701	-95 955 182
Mottatt konsernbidrag	12 477 172	202 569 578
Anvendt underskudd til fremføring	-	-3 140 858
Arets skattegrunnlag	-	-
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Driftsmidler, inkl. immaterielle driftsmidler	296 760 532	297 273 561
Biologiske eiendeler	-	72 979 463
Pensjon	30 718	-56 445
Andre forskjeller	-193 359	-4 132 977
RSU	-510 327	-486 955
Underskudd til fremføring	-	-
SUM midlertidige forskjeller	296 087 564	365 576 647
Utsatt skatt (+) / skattefordel (-)	65 139 264	80 426 862
Skattesats benyttet:	22 %	22 %
<b>Skatt ført direkte mot egenkapital:</b>		
Utsatt skatt på konsernbidrag	2 744 978	44 585 307
Utsatt skatt andre forskjeller	41 716	84 255
<b>Avstemming fra nominell til faktisk skattesats</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultat før skatt	-82 673 501	-102 750 169
Forventet inntektskatt etter nominell skattesats	-18 188 170	-22 605 037
Permanente forskjeller	113 878	-159 141
Effekt av endring i skattesats	-	-
Skattefunn	-	-
Beregnet skattekostnad	-18 074 292	-22 764 178
Effektiv skattesats	22 %	22 %

## Note 12 Bankinnskudd

Posten bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer pr 31. desember 2020 bundne skattetrekksmidler med kr 2.017.060. Tilsvarende tall for i fjor var kr 2.007.957.

## Note 13 Offentlige tilskudd

Selskapet har mottatt tilskudd fra SkatteFunn-ordningen på kr 0 i perioden. (2019: kr 18.360)





## Note 14 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2020	2019
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	60 000 000	70 000 000
Sum annen langsiktig gjeld	60 000 000	70 000 000

Selskapet har i tillegg langsiktig gjeld til morselskapet Salmar ASA på kr 513 900 000. Dette lånet nedbetales etter nærmere avtale mellom partene.

## Note 15 Pantestillelser og garantier

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2020	2019
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	110 000 000	120 000 000
Sum	110 000 000	120 000 000

Sikkerhet for pantsatt gjeld	2020	2019
Konsesjoner	98 355 200	-
Driftsmidler	705 152 563	782 925 004
Biologiske eiendeler	-	72 979 463
Råvarer	796 843	2 576 511
Totalt	804 304 606	858 480 978

Selskapets 8 konsesjoner for oppdrett (se omtale i note 4) er stilt som sikkerhet for gjelden. Morselskapet SalMar ASA har i tillegg stilt selvskyldnerkausjon som sikkerhet for gjelden.

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes beholdning av likvider for melt sett er mellomværende mot morselskapet se note 10. Selskapets eiendeler er stilt til sikkerhet for denne gjelden.

## Note 16 Konsern

Selskapet inngår i konsern hvor SalMar ASA, 7266 Kverva, er morselskap. Konsernregnskap finnes på konsernets hjemmeside; [www.salmar.no](http://www.salmar.no)

## Note 17 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2020	2019
<b>Konsernselskap</b>		
Salg av varer:	229 853 441	34 760 025
Kjøp av varer:	17 662 054	21 562 576
<b>Morselskap</b>		
Kjøp av tjenester:	909 996	643 267





## Note 18 Finansiell risiko

Finansiell risiko styres på konsernnivå slik at omtalen under er relatert til konsernets styring av finansiell risiko.

Konsernet har banklån med det formål å skaffe kapital til investeringer i selskapets virksomhet. I tillegg har selskapet finansielle instrumenter som kundefordringer, leverandørgjeld o.l. som er direkte knyttet til virksomhetens daglige drift. For sikringsformål har konsernet enkelte valutaterminkontrakter.

Selskapet benytter ikke finansielle instrumenter, herunder finansielle derivater, for spekulasjonsformål.

De viktigste finansielle risiki selskapet er utsatt for er knyttet til renterisiko, likviditetsrisiko, valutarisiko og kredittisiko. Selskapets ledelse har en løpende vurdering av disse risiki og fastsetter retningslinjer for hvordan disse skal håndteres.

### Renterisiko

Låneporteføljen har i dag en flytende rente som innebærer at konsernet er påvirket av endringer i rentenivået.

### Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen styres ved å opprettholde en fleksibel finansieringsstruktur som er sikret gjennom etablerte lånefasiliteter. Konsernets målsetning er å ha tilstrekkelig kontanter, kontantekvivalenter eller kredittmuligheter på mellomlang sikt for å dekke lånebehovet på kort sikt. Ubenyttede kredittmuligheter er omtalt under kontantstrømoppstillingen.

### Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Valutainntekter og aktiva denominert i utenlandsk valuta er delvis sikret ved bruk av terminer. Valutaeksponeringen relatert til drift er imidlertid begrenset ved at både kjøp av innsatsfaktorer og salg av produkter er hovedsakelig i NOK.

### Kredittisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Konsernet har ingen vesentlig kredittisiko knyttet til en enkelt motpart eller flere motparter som kan sees på som en gruppe pga likheter i

## Note 19 Covid-19

Covid-19 har i gjennom 2020 skapt økt markedsusikkerhet. Dette har imidlertid ikke i vesentlig grad påvirket selskapets resultater eller bokførte verdier i perioden.





## OCEAN FARMING AS

### ÅRSBERETNING FOR 2020

#### Virksomhetens art

Selskapets formål er å drive teknologiutvikling innen maritim sektor, samt produksjon av oppdrettsfisk. Selskapet har forretningsadresse i Frøya kommune.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at denne er lagt til grunn ved avleggelsen av regnskapet. Selskapet leverer hele sin produksjon til annet selskap i konsernet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### Regnskap

Fisk satt i sjøen høsten 2019 ble slaktet ut i 2020 og er årsaken til at omsetningen økte vesentlig fra 2019 til 2020, økning fra kr 34.264.025 til kr 229.852.441. Omsetningen i 2019 vedrører fisk satt ut høsten 2017, som ble slaktet i starten av regnskapsåret. Driftskostnadene i 2020 sett i sammenheng med slaktevolumet i 2020 er forholdsvis høyt da det er satt ut færre smolt enn det anlegget tillater og dermed at produksjonskapasiteten ikke er utnyttet. En vesentlig andel av påløpte avskrivninger er relatert til engangs investeringer til Ocean Farm som ikke skal reinvesteres innenfor ordinær drift og derfor kostnadsføres løpende. I beholdning legges avskrivninger knyttet anleggsmiddel som må reinvesteres for å kunne opprettholde ordinære drift. Avskrivninger utgjør en vesentlig del av totale driftskostnader både for 2019 og 2020. Driftsresultatet ble negativt med kr 69.338.922 sammenlignet med kr - 85.266.785 i 2019 og resultat før skatt ble negativt med kr 82.673.501 sammenlignet med - 102.750.169 i 2019. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr 78.670.777 (kr -11.962.813 i 2019).

De samlede investeringene i varige driftsmidler og immaterielle eiendeler i selskapet i 2020 var kr 118.421.144. Årets investeringer i varige driftsmidler er hovedsakelig knyttet til investeringer for å optimalisere produksjon og øke selskapets produksjonskapasitet

Selskapets totalbalanse er på kr 942.219.470 ved utgangen av 2020. Selskapets bokførte egenkapital er kr 244.465.286, og utgjorde 25,95 % av balansen. Dette er en nedgang på 1,4 %-poeng fra 2020.

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Konsernets likviditet er god.

Selskapet driver løpende forsknings- og utviklingsaktiviteter knyttet til både forbedringer og nyvinninger.

Styret mener at årsberetningen gir en rettvise oversikt av Ocean Farming AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Finansiell risiko

Konsernet har banklån med det formål å skaffe kapital til investeringer i selskapets virksomhet. I tillegg har konsernet finansielle instrumenter som kundefordringer,



leverandørgjeld o.l. som er direkte knyttet til virksomhetens daglige drift. For sikringsformål har konsernet valutaterminkontrakter.

Konsernet benytter ikke finansielle instrumenter, herunder finansielle derivater, for spekulasjonsformål.

De viktigste finansielle risiko konsernet er utsatt for er knyttet til renterisiko, likviditetsrisiko, valutarisiko og kredittrisiko. Konsernets ledelse har en løpende vurdering av disse risiko og fastsetter retningslinjer for hvordan disse skal håndteres.

Låneporteføljen har i dag en flytende rente, med unntak av at deler av grønt obligasjonslån som er utstedt i 2021 har en fast rente, som innebærer at konsernet er påvirket av endringer i rentenivået.

Likviditetsrisikoen styres ved å opprettholde en fleksibel finansieringsstruktur som er sikret gjennom etablerte lånefasiliteter. Konsernets målsetning er å ha tilstrekkelig kontanter, kontantekvivalenter eller kredittmuligheter på mellomlang sikt for å dekke lånebehovet på kort sikt.

Selskapet har ingen salgstransaksjoner i utenlandsk valuta.

Basert på at omsetningen i selskapet er konsernintern anses kredittrisikoen for å være lav.

### **Arbeidsmiljø**

Arbeidsmiljøet er å anse som godt og er i henhold til gjeldende lover og regler.

### **Likestilling**

Selskapet har 14 menn og 0 kvinner ansatt. Fokuset er på å få flere kvinner inn i selskapet ved å rekruttere blant annet lærlinger.

SalMar konsernet er opptatt av å få en god balanse mellom kvinner og menn. SalMar jobber aktivt med å øke kvinneandelen i hele konsernet og særlig innenfor biologi.

### **Diskriminering**

Konsernet har kunngjort tydelige holdninger til ivaretagelse av mangfold og likestilling i de etiske retningslinjene. SalMar aksepterer ikke diskriminering, krenkelser eller trakassering av våre kollegaer eller samarbeidspartnere og vi skal behandle alle med høflighet og respekt uansett rase, kjønn, nasjonal eller sosial bakgrunn, alder, handikapp, seksuell legning, religiøs tro, politiske overbevisninger eller annen status. Respekt for enkeltmennesket er hjørnesteinen i selskapets policy. Alle skal behandles med verdighet og respekt og skal ikke bli utilbørlig hindret i å utføre sine plikter og ansvar. Holdningene er basert på en erkjennelse av at mangfold bidrar til et bedre arbeidsmiljø, større tilpasningsevne og bedre resultat i det lange løp.

### **Ytre miljø**

Selskapet forvalter naturressurser og har derigjennom et stort ansvar for miljøet.

Selskapets virksomhet drives i henhold til de fastsatte konsesjonsbestemmelser og utslippstillatelser. Selskapet bestreber seg til enhver tid å belaste miljøet og felleseiendommene minst mulig blant annet gjennom streng og kontrollert avfallshåndtering i alle ledd, vaksinerings av all settefisk for å redusere faren for sykdom og sykdomsspredning og nulltoleranse for selvforskyldte hendelser som kan utløse rømning av fisk fra oppdrettsanleggene. Investeringer gjennomført i de siste årene vil i stor grad være med på å sikre at selskapet også i årene fremover vil drive bærekraftig og i henhold til fastsatte konsesjonsbestemmelser. Selskapet



har et løpende og tett samarbeid både med private og offentlige aktører og instanser i fiskehelsetjenesten.

Selskapet har godkjente rutiner for egenkontroll og HMS.

## **Covid-19**

SalMar konsern, og herunder Ocean Farming AS, har vært opptatt av å ta de grep som er nødvendige for å sikre selskapet fremover, både operasjonelt, strategisk og finansielt. Konsernet og selskapet har prioritert arbeidet med å gjennomføre nødvendige tiltak, herunder omfattende smittebegrensende tiltak for å hindre smittespredning. SalMar har helt i fra situasjonen oppstod overvåket situasjonen nøye og fulgt med på at alle instruksjoner som gis av helsemyndighetene. Vi har ikke sett at situasjonen har gitt vesentlig innvirkning på selskapets inntjening og drift. Selskapet tar inn over seg at effekten og ettervirkningen av Covid-19 vil vare i lang tid. Selskapet forventer moderat til lav tilbudsvekst i 2021, men er god posisjonert for å håndtere et krevende marked. Til tross for stor usikkerhet knyttet til fremtidige vurderinger, så er forventingen at framtidsutsiktene for selskapet og bransjen er gode.

## **Disponering**

Årets underskudd, kr 64.599.209 dekkes ved overføring fra annen egenkapital

Det er mottatt netto konsernbidrag på kr.9.732.194

Kverva 15. juni 2021

Olav Andreas Ervik  
Styrets leder

Gustav Witzøe  
Styremedlem

Arvid Kjønnøy Hammernes  
Daglig leder

Trine Sæther Romuld  
Styremedlem





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557448631585

### Dokument

Årsregnskap og årsberetning Ocean Farming 2020 til  
signering  
Hoveddokument  
15 sider  
Initiert på 2021-06-15 10:43:39 CEST (+0200) av Håkon  
Leirvik (HL)  
Ferdigstilt den 2021-06-16 09:06:04 CEST (+0200)

### Initiativtaker

Håkon Leirvik (HL)  
Salmar ASA  
Organisasjonsnr. 960514718  
haakon.leirvik@salmar.no  
+4797502239

### Signerende parter

Gustav Witzøe (GW)  
SalMar ASA  
gustav.witzoe@salmar.no  
+4791147834

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Gustav Witzøe"  
Signert 2021-06-15 11:16:54 CEST (+0200)

Olav Andreas Ervik (OAE)  
olav.andreas.ervik@salmar.no  
+4791868100

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Olav Andreas Ervik"  
Signert 2021-06-15 21:20:15 CEST (+0200)

Trine Sæther Romuld (TSR)  
trine.romuld@salmar.no  
+4799163632

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Trine Sæther Romuld"  
Signert 2021-06-15 23:32:07 CEST (+0200)

Arvid Hammernes (AH)  
arvid.hammernes@salmar.no  
+4799027552

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Arvid Kjønnøy  
Hammernes"  
Signert 2021-06-16 09:06:04 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557448631585

forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Havnegt. 9, NO-7010 Trondheim  
Postboks 1299 Pirsenteret, NO-7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening
